別記第２号様式（第９条関係）

環境学習アドバイザー派遣通知書

年   月   日

　　　　　　　　　　様

和歌山県環境生活部環境政策局
脱炭素政策課長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公　印　省　略）

　　　年　月　日付けで申請のありました環境学習アドバイザーの派遣について、次のとおり
決定いたしましたので通知します。

　　環境学習アドバイザーを（ 派遣する ・ 派遣しない ）

	実施日時
	年　月　日（　）　　：　　～　　：

	学習会等の名称

	実施場所
（住所・電話番号等）

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	参加対象者
（人数）
	（　　人）

	学習内容

	アドバイザー氏名
（電話番号等）
	氏
（　　　　　　　　　　　）

	担当者氏名
	　氏

	担当者連絡先
	TEL
FAX
E-mail

	備考
	・事業実施に際し、担当アドバイザーと連絡を取り、詳細な打合せを行ってください。
・実施日から１０日以内に、実施報告書と実施状況と確認することができる写真データ（１部）を報告書送付先まで送付してください。（できるだけE-mailでお願いします。）

	報告書送付先
	640-8585　和歌山市小松原通１－１
和歌山県　環境生活部　環境政策局　脱炭素政策課　脱炭素推進班　　〇〇
TEL　073-441-2674　FAX　073-433-3590
E-mail　〇〇@pref.wakayama.lg.jp

[bookmark: _GoBack]